
Vážení, 
 
žádám o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Povinný subjekt:  
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 
 
Žadatel:  
 
 
 
 
 
 
Žádám o následující podklady:  
 
1. Analýzy, které sloužily jako podklad pro zavedení nástupu předem v ústecké MHD. 
2. Podněty občanů, které vedly k zavedení nástupu předem v ústeckém MHD. 
 
3. Analýzy, která sloužily jako podklad pro změny vedení linek a celému přečíslování linek ústecké 
MHD.  
4. Podněty občanů, které vedly k přehodnocení a přečíslování systému ústecké MHD. 
 
5. Pokud DPMÚL disponuje vyhodnocením/monitoringem vlivu zavedeni nástupu do MHD předem na 
provoz MHD (hlavně ve smyslu zpožďování spojů MHD), prosím o poskytnutí takových podkladů.  
 
6. Pokud DPMÚL disponuje vyhodnocením/monitoringem vlivu nástupu předem na počet 
cestujících/vybrané jízdné, prosím o poskytnutí takových podkladů. 
 
 
S pozdravem 
 


